de Saúde (ANS), para os funcionários do Conselho Regional de Fonoaudiologia 2ªRegião e seus
dependentes, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento, incluindo a possibilidade de aplicação de prazos de carência, conforme
regulamentação da ANS. Quantidade de itens: 01. Valor: R$ 408.784,44(quatrocentos e oito mil
setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos). Fundamentação Legal: Lei n.º
14.133/2021.Sessão Pública: 29/09/2025, às 10 horas. 09/09/2025

DANIELA MARTINS GALLI
Presidente

(DOU de 12.09.2025 - pág. 223 – Seção 3)

FUNDAÇÃO SANTO ANDRÉ
CNPJ 57.538.696/0001-21